

Sivistysjohtajan valinta

19/01.01.01/2021

Kunnanhallitus 08.03.2021 § 43

Sivistysjohtajan virka oli julkisesti haettavana 13.1. - 3.2.2021. Hakuajan loppuun mennessä virkaan saapui yhteensä 12 hakemusta. Sivistysjohtajan viran täyttää kunnanhallituksen esityksestä kunnanvaltuusto.

Sivistysjohtaja toimii kasvatus- ja sivistyspalvelujen toimialajohtajana, vastaa kasvatus- ja sivistyslautakunnan esittelijänä asioiden valmistelu- ja täytäntöönpanoprosessista ja raportoinnista sekä on kunnan johtoryhmän jäsen.

Kasvatus- ja sivistyspalvelujen toimialajohtaja vastaa kunnan strategian mukaisesti esi-, perus- ja lukio-opetuksen sekä varhaiskasvatuksen ja vapaan sivistystyön palvelutuotannosta. Tehtäviin kuuluu toimialan laadukkaan, kustannustehokkaan ja uudistuvan palvelutuotannon johtaminen ja kehittäminen. Kunnan organisaation muutoksessa tehtävänk kuva voi täsmentyä.

Kelpoisuusvaatimuksena sivistysjohtajan virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja kokemusta vaativista johtamistehtävistä. Edellytämme lisäksi kunnan hallinnon ja toimialan tuntemusta, talousosaamista, kykyä verkostojen johtamiseen sekä hyviä viestintä- ja yhteistyötaitoja.

Viran palkkaus määräytyy kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen sekä kunnan palkkausjärjestelmän mukaisesti. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Hakemusten perusteella ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin seitsemän (7) hakijaa:

Markku Viitasaari, sivistysjohtaja, Kauhava
Timo Ahvo, sivistystoimenjohtaja, Orimattila
Petri Pasanen, sivistysjohtaja, Ylitornio
Janne Mäkinen, sivistysjohtaja va, Mäntsälä
Kim Strömmer, opetuspalvelupäällikkö, Kouvola
Mika Silvennoinen, sivistysjohtaja, Loppi
Matti Kauppila, koulutuskuntayhtymän tietohallinnon erityisasiantuntija, Espoo

Ennen haastatteluja yksi hakija perui hakemuksensa. Ensimmäisen haastattelun perusteella jatkohaastatteluun kutsuttiin kolme (3) hakijaa; Timo Ahvo, Mika Silvennoinen ja Janne Mäkinen. Yhteenveto hakijoista ja taustamuistio ovat pykälän taustamateriaalina.

Kunnan hallintosäännön mukaisesti sivistysjohtajan virantäytöstä päättää kunnanvaltuusto.

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että:

1. Sivistysjohtajan virkaan valitaan Timo Ahvo.

Perustelut:

Ahvo soveltuu haastatelluista parhaiten sivistysjohtajan virkaan, ottaen huomioon viran kelpoisuusehdot, viran menestyksellisen hoitamisen edellyttämän työkokemuksen, johtamis- ja vuorovaikutustaidot sekä haastatteluissa esille tulleet seikat.

Sivistysjohtajan virkaan varalle valitaan Janne Mäkinen.

2. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun tulee koeaikana esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.
3. Sivistysjohtajan kokonaispalkaksi vahvistetaan 7000 €/kk.

Käsittely:

Käsittelyn kuluessa todettiin, että kunnanhallitusten jäsenten käyttöön tulee laatia vertailun sisältävä nimitysmuistio, joka on käytettävissä seuraavassa kokouksessa ja asian käsittely siirretään 15.3. kokoukseen.

Päätös:

Asia päätettiin siirtää 15.3.2021 kunnanhallituksen kokoukseen.